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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Poids

Capacité frigorifique min
Capacité frigorifique nom
Capacité frigorifique max
Capacité calorifique min
Capacité calorifique nom
Capacité calorifigue max
Puissance électrique
COP a A7/20

Classe énergétique froid
Classe énergétique chaud
Diameétre passage mural
Niveau sonore min - max

Gaz refrigerant

POWERED BY ENGELS GROUP

mm

kW
kW
kW
kW
kW
kW

mm

dB(A)

26/01/2023

THERMO COMFORT
AIRCOHEATER 2.0 Z + 2kW ELEC 12HP R32

CLIMATISEUR FIXE SANS UNITE EXTERIEURE
A0075180

549h x 1010l x 165p
41

0,92

2,35

3,1

0,79

2,36

3,05

700W - 230V + 2Kw
3,28

A+

A

162

27 1 41

R32
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